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品 番 品  名 参考価格 JANコードｹｰｽ入数

004-41130

004-41131

004-41132

004-41140

004-42041

004-42042

004-42043

004-42044

004-42045

4971089411307

4971089411314

4971089411321

4971089411406

4971089420415

4971089420422

4971089420439

4971089420446

4971089420453

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

オープン

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

50枚×2

メディカルドレープ 片面吸水DQ6060 60x60cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 片面吸水DQ9090 90x90cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 片面吸水DQ1212 120x120cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 片面吸水DQA60606 60x60cm 6円穴あき 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 撥水防水性FDH6060 60x60cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 撥水防水性FDH9090 90x90cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 撥水防水性FDH9012 90x120cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 撥水防水性FDH1212 120x120cm 穴なし 1枚 滅菌済

メディカルドレープ 撥水防水性FDHA60609 60x60cm 9円穴あき 1枚 滅菌済

１

2

3

4

試験方法

衝撃透過性（スプレーインパクト法）　 AATCC42：2000

衝撃透過性（スプレーインパクト法）　 AATCC42：2000

耐水性 　AATCC127：1998

衝撃透過性（スプレーインパクト法）　 AATCC42：2000

耐水性 　AATCC127：1998

人工血液による浸透に対する抵抗性の試験方法

ASTMF1670：2003対ドレープ

Phi-X174ウイルスによる血液媒介性病原体の浸透に
対する抵抗性の試験方法    ASTMF1670：2003対ガウン

要求値

≦4.5g

≦1.0g

≧200mm

≦1.0g

≧500mm

レベル

合格

合格

■AAMIのPB70※2規格
◆FDH・DQ素材のドレープは全てＡＡＭＩ
　規格※1”レベル４”を満たしております。
　その為、血液やウイルスの浸透に対して
　高いバリア性を持っています。

※1：ＡＡＭＩ（Association for the Advancement
  　 of Medical Instrumentation）とは、米国医療
　 　機器振興協会のこと。
　　 医療用材料の防御機能表示を義務付けたもの。
※2：医療用途に使用されるガウン＆ドレープの液体
　　 に対するバリア性能と分類

ディスポ製品シリーズ

メディカルドレープメディカルドレープメディカルドレープ

一般的名称  単回使用汎用サージカルドレープ

販売名　　 メディカルドレープ

届出番号　 27B1X00114000015

【吸水ドレープ：DQタイプ】
　　柔らかく、吸水性の高いスパンレース不織布と
　　防水フィルムを貼りあわせたドレープです。

【撥水ドレープ：FDHタイプ】
　　撥水性スパンボンド不織布で防水フィルムを

　　挟んで貼りあわせた3層構造のドレープです。

圧力下でも、血液や体液などの浸透を
防ぐバリア性の高い手術用ドレープ


